

アレルギー・エネルギー 一覧表  
アフタヌーンティー・ティールーム  
夏・後半メニュー (7/18~9/4)

●原材料に含む

更新日 2024/7/18

※ハーフサイズのエネルギーは  
この値の約半分です

商品コード	商品名	カテゴリ	特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目																	備考	Iエネルギー (kcal) <small>※この値は 目安です</small>								
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご			ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド				
22311027470	ゼスプリキウイとフルーツハーブジュレのアイスティー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	104
22311027490	オレンジアールグレイのジュレティー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	122	
22311024890	オレンジアールグレイとマンゴーのフルーツティー (HOT)	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	92	
22311027670	レモンとミントのスパークリングティー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	79	
22311027520	白桃ウーロンアイスティー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	
22311013130	オレンジアールグレイのアイスティー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	
22311027500	柚子とライムの宇治抹茶ショートケーキ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	384	
22311028300	宇治抹茶のミルクプリン カラメルパッションソース	スイーツ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	103	
22311027440	ゼスプリキウイのワッフル	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	551	
22311028230	キウイ2倍！ゼスプリキウイのワッフル	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	598	
22311027450	ゼスプリキウイづくしのスイーツプレート (ゼスプリキウイのフルーツサンド&パフェ)	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	852	
12311033640	バニラアイス (レモンソース)	スイーツ	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	123	
12311044900	季節のスコーン (宇治抹茶とレモンのスコーン)	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1個あたり	212	
22311024760	エリンギとポークの黒ゴマソースパスタ	フード	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	676	
22311027720	帆立と小柱のペペロンチーノ	フード	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	562	
22311027460	海老と揚げナスのレモンカレープレート	フード	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	477	
22311027560	トマトとオクラのスパイスキーマカレー	フード	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	509	
22311028100	スモークチキンと3種チーズのクロックムッシュ	フード	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	553	
22311017910	北海道産かぼちゃの冷製ポータージュ	フード	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	170	

アレルギー・エネルギー 一覧表  
 アフタヌーンティー・ティールーム  
 夏・後半メニュー (7/18~9/4)

●原材料に含む

更新日 2024/7/18

※ハーフサイズのエネルギーは  
 この値の約半分です

商品コード	商品名	カテゴリー	特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目														備考	エネルギー (kcal) ※この値は 目安です						
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ			もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま
22311020160	マンゴーとキウイのフルーツロールケーキ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	紙屋町シャレオ	406
22311022580	オレンジとパッションフルーツのバスクチーズケーキ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	紙屋町シャレオ	616
22311027800	焦がしバターのスフレ 白桃とレモン	スイーツ	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	梅田阪神・新丸	464
22311028670	ヴァニラスフレ 白桃レモン	スイーツ	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	梅田阪神・新丸	166
22311028650	白桃のショートケーキ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神・新丸	381
22311028740	リュクス アフタヌーンティーセット 白桃	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	梅田阪神・新丸 選択スフレ・季節ショート以外	-	
12311046710	白桃のタルト	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	梅田阪神・新丸	185	
12311046730	白桃のゼリー	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神・新丸	140
12311046740	白桃と生ハムのサンドイッチ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神・新丸	160
22311028980	白桃とハーブティージュレのミニパフェ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神	244
22311026310	まるごと白桃とアールグレイのミルクフィユ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	●	有楽町ルミネ	811	
12311046520	フローズンヨーグルト ラズベリーソース	スイーツ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	有楽町ルミネ	79	
22311025890	セットスープ (かぼちゃの冷製ポタージュ)	フード	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	有楽町ルミネ	124